DATAS DAS COLAÇÕES DE GRAU

Concluintes 2010.1

CENTRO

CURSO
DATA DA
 COLAÇÃO

HORÁRIO

LOCAL

CCJ DIREITO 15/07/2010 8h 30min às 11h
30min

Auditório G2
Bloco G
1º Andar

C

C

S

SERVIÇO SOCIAL

27/07/2010

9h às 11h Auditório G1
Bloco G
1º Andar

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
CIÊNCIAS CONTÁBEIS
ADMINISTRAÇÃO
RELAÇÕES PÚBLICAS

14h às 16h PUBLICIDADE E PROPAGANDA
JORNALISMO

C

C

T

ARQUITETURA E URBANISMO

29/07/2010 14h às 16h
Auditório G1

Bloco G
1º Andar

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
ENGENHARIA AMBIENTAL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA QUÍMICA
FÍSICA
FÍSICA MÉDICA
MATEMÁTICA
QUÍMICA
TELEMÁTICA

C

T

C

H

FILOSOFIA

30/07/2010 9h às 11h
Auditório G1

Bloco G
1º Andar

HISTÓRIA
LETRAS
PEDAGOGIA
TEOLOGIA

C

C

B

S

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

30/07/2010 14h às 16h
Auditório G1

Bloco G
1º Andar

FISIOTERAPIA
FONOAUDIOLOGIA
PSICOLOGIA
TERAPIA OCUPACIONAL

Atenciosamente
Diretoria de Gestão Escolar - DGE

	CURSO

	CCJ
	C
	C
	S
	C
	C
	T
	C
	T
	C
	H
	F
	3
	9
	A
	B
	1

	C
	C
	B

	S

	Atenciosamente
	Diretoria de Gestão Escolar - DGE